
Akty prawne Wojewody Poz. 25 — Zarządzenie 29/84 Wojewody Suwalskiego z dnia

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 26/84 Wojewody Suwalskiego z 3 maja 1984 r. w sprawie ewidencji urządzeń in-

dnia 2 maja 1984 r. w sprawie wprowadzenia po- żynierskich podziemnych, naziemnych i nadziem-
stępowania przyspieszonego w sprawach o wykro- J J J
czenia. nych.

Poz. 24 

Zarządzenie Nr 26/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 2' maja 1984 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w 
sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 1 i 3 ustawy z dnia 20 maja 1971 
roku — kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. z 1971 roku Nr 1|2, poz. 116 z późniejszymi zmianami)
i w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, zarzą
dza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie całego województwa suwalskie

go postępowanie przyśpieszone przed kolegiami do spraw wy
kroczeń na okres od 15 maja do 30 listopada 1984 roku w 
sprawach o czyny określone w art. 51, 87, 140 kw.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 1984 roku
i podlega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji 
państwowej w sposób zwyczajowo przyjęty, a ponadto w 
D denniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewoda Suwalski 

mgr Kazimierz Jabłoński

Póz. 25 

Zarządzenie Nr 29/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 3 maja 1984 r.

w sprawie ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych, 
naziemnych i nadziemnych.

Na podstawie art. 48 i art. 49 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 25, poz. 138), art. 10 dekretu z dnia 10 lutego 1955 roku
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 1955 r. Nr 6, poz. 
32 oraz z 1974 roku Nr 22, poz. 131), art. 2*9 ust. 1 ustawy z 
dnia 24 października 1974 roku — Prawo budowlane (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 38, poz. 229), rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 roku 
w sprawie rodzajów i zakresów opracowań geodezyjno-karto
graficznych i czynności geodezyjnych obowiązujących w bu
downictwie (Dz. U. z 1975 r. Nr 8, poz. 47), rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 20 lutego 1975 roku w sprawie nadzoru urbanistyczno- 
budowlanego (Dz. U. z 1975 r. Nr 8, poz. 48) oraz wytycz
nych Ministerstwa Administracji, Gospodarki Terenowej i

Ochrony Środowiska Nr UAN-DR/83 z dnia 11.III .1983 roku. 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się obowiązek założenia i bieżącego prowadzenia 
dla obszaru województwa suwalskiego ewidencji urządzeń 
inżynierskich podziemnych, naziemnych i nadziemnych.

§ 2.

1. Przez ewidencję urządzeń inżynierskich podziemnych, na
ziemnych i nadziemnych należy rozumieć ich rejestrację 
na mapie zasadniczej w oparciu o dane geodezyjne o 
przestrzennym usytuowaniu zrealizowanych obiektów bu
dowlanych.

2. Budynki oraz urządzenia inżynierskie podziemne, a w 
szczególności:

1) siec wodociągowa,

2) sieć cieplna,

3) sieć gazowa,

4) sieć kanalizacyjna,

5) sieć energetyczna,

6) sieć telekomunikacyjna,

7) inne sieci i urządzenia specjalne,

8) tunele, przejścia, parkingi, zbiorniki itp.

— podlegają ponadto rejestracji na mapach przeglą
dowych noworealizowanych obiektów budowlanych

3. Mapy przeglądowe noworealizowanych obiektów budow
lanych założą i na bieżąco prowadzą terenowe organy ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 3.

Zarządzenie nie dotyczy zakładów zamkniętych oraz terenów 
administrowanych przez MON i MSW.

§ 4.

Zakres czynności związanych z utrzymaniem ewidencji u- 
rządzeń inżynierskich w stanie aktualnym określa instrukcja 
w sprawie ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych, 
naziemnych i nadziemnych stanowiąca załącznik do niniej
szego zarządzenia *).

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Biuru 
Planowania Przestrzennego w Suwałkach, Wojewódzkiemu 
Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Suwałkach, Okręgo-

DZ IENNIK  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 8 maja 1984 r. Nr 6 Poz. 24-25



wemu Przedsiębiorstw u Geodezyjno-Kartograficznem u w Bia
łym stoku oraz terenow ym  organom adm inistracji państw o
wej stopnia podstawowego.

§  6.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się D yrektorowi 
W ydziału Geodezji i Gospodarki G runtam i Urzędu W oje
wódzkiego w  Suwałkach.

§ 7.

1. W okresach dw uletnich jednostki wyszczególnione w § 5 
będą składać inform acje z realizacji zarządzenia do U- 
rzędu W ojewódzkiego w Suw ałkach W ydziału Geodezji
i Gospodarki G runtam i w term inie do końca m arca 
roku  następnego po okresie sprawozdawczym.

2'. Pierwsze inform acje należy złożyć w term inie do 31 m arca 
1985 r.

§ 8.

Zakres składanych inform acji z realizacji zarządzania oraz 
szczegółowy zakres i zasady prow adzenia map przeglądowych 
noworealizowanych obiektów budowlanych określi Urząd

Wojewódzki w Suw ałkach W ydział Geodezji i G ospodarki
Gruntami.

§ 9.

Traci m oc zarządzenie Nr 61/76 W ojewoda Suwalskiego z 
dnia 27 sierpnia 1976 roku w spraw ie załóż, ń a  i prow adze
nia dla m iast i terenów  w iejskich wojewód: wa suw alskiego 
ewidencji urządzeń inżynierskich podziem r r.ch i nadziem 
nych (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 34; zm.: 197 r. Nr 1, poz. 2; 
1980 r. Nr 1, poz. 5; n r 6, poz. 27).

§ 10.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  
WRN.

§ U.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

W ojewoda Suw alski 

m gr Kazimierz Jabłoński

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Prenum erata płatna z góry: Hoczna ze skorow idzem  — 78 zł 
półroczna bez skorow idza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 12 w ierszy) 210 zl 
strony (do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony  
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenu m eratę ogłoszenia i egzem plarze  
pojedyncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku P olsk im  Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się  w  zależności od ilości 
stron, Cena 1 strony w ynosi 1 zł.


